Senise Camargo Lima Yazlle, diretora da escola Lucas
Thomaz Menk, no uso de suas atribuições legais torna publico a classificação dos
professores temporários que apresentaram projetos para atuar nas classes de
Reforço no ano 2011, conforme Resolução 03/2011.

Classificação – Professor de Projeto Reforço Escolar

Nº

CANDIDATO

NOTA DO

PROJETO

NOTA DA

ENTREVISTA

MÉDIA

01 ROSANA LOURENÇO DA S. CAMARGO 9,5 10,0 9,75

02 ELAINE CRISTINA DA SILVA LIMA 9,0 10,0 9,5

03 ANGELA AP. ALEXANDRELLI MELLO 8,5 9,0 8,75

04 ALESSANDRA SEGATELI DE ARAÚJO 8,0 9,0 8,5

05 ANNELIESE REGINA LUDWIG 7,4 8,0 7,7

06 RAQUEL MASCHIO DOS REIS 7,4 7,5 7,45

07 SARA JULIANA DOS SANTOS 7,25 7,0 7,13

08 ESTELA DE VITO ZOLLNER 6,5 7,5 7,0

09 RAQUEL CAMARGO DE SOUZA 5,3 8,0 6,5

10 NATÁLIA FRANCISCATTI DE GENOVA 5,0 8,0 6,5

11 CARLA DE SOUZA SANTOS BENETTI 5,25 7,0 6,13

12 LUCIANA ROCHA ESCARAMBONI 4,5 7,0 5,75

13 ARIANE CAYRES GALVÃO SAMPAIO 4,3 7,0 5,65

14 NEUSA MOREIRA BARBOSA 2,75 4,0 3,38

15 ROSANA MASCHIO M. DE OLIVEIRA 8,5 NÃO COMP. 4,25

16 ALINI REGINA DAMIN 7,5 NÃO COMP. 3,75

17 ELZA REGINA AFFONSO 7,0 NÃO COMP. 3,5

18 RAQUEL LONGUINI DE O. CAMARGO 7,0 NÃO COMP. 3,5

19 ROSIANI DOMENI MARTINS 5,5 NÃO COMP. 2,75

20 SÔNIA REGINA MARQUES 5,5 NÃO COMP. 2,75

21 ANDRÉIA NOGUEIRA MENEGON 3,9 NÃO COMP. 1,95

22 LUIS RENATO MENK S JÚNIOR 1,4 NÃO COMP. 0,7

P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  A s s i s

       P a ç o  M u n i c i p a l  “ P r o f ª  J u d i t h  d e  O l i v e i r a  G a r c e z ”

 S E C R E T A R IA  D A  E D U C A Ç Ã O